INDICAÇÃO Nº________/2024

O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas

regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal a

Urbanização (saneamento, pavimentação, sinalização, placas com os nomes das ruas e

fornecimento de energia elétrica) das seguintes ruas da localidade Santo Amaro, bairro

Ajuda de Cima:

1- Rua Tim Lopes;

2- Rua do Andaime;

3- Est. do Imburo, Andaime Soares;

4. Rua São José do Itaparica A;

5. Rua São José do Itaparica B.

Sala das Sessões, 03 de maio de 2024.

VEREADOR - AUTOR

		2024-05-03T11:24:52-0300
	ALAN MANSUR PEREIRA:10794036716